













ラムシルマブ+エルロチニブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ラムシルマブ	10mg/kg	●													
エルロチニブ	150mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

トレメリムマブ+デュルバルマブ+CBDCA+nab-PTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トレメリムマブ	75mg/body	●																				
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	●							●							●						
カルボプラチン	AUC=6	●																				

※アルブミン懸濁型パクリタキセル、カルボプラチンは4コースまで  
6コース目はトレメリムマブ+デュルバルマブ、5コース目及び7コース目以降はデュルバルマブのみ投与

トレメリムマブ+デュルバルマブ+PEM+CBDCA		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トレメリムマブ	75mg/body	●																				
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	●																				
カルボプラチン	AUC=6	●																				

※ペメトレキセド、カルボプラチンは4コースまで  
6コース目はトレメリムマブ+デュルバルマブ、5コース目及び7コース目以降はデュルバルマブのみ投与

トレメリムマブ+デュルバルマブ[5サイクル及び7サイクル以降]		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				

トレメリムマブ+デュルバルマブ[6サイクル用]		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
トレメリムマブ	75mg/body	●																				
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				

ネツシムマブ+CDDP+GEM		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ネツシムマブ	800mg/body	●							●													
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	●																				
ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	●							●													

※最大4コース。以降はネツシムマブ単剤投与。

ネツシムマブ単剤		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ネツシムマブ	800mg/body	●							●													





デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	●																				
カルボプラチン	AUC=5	●																				

※ペメトレキセド、カルボプラチンは4コースまで

<b>デュルバルマブ+PEM+CDDP</b>		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	●																				
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	●																				

※ペメトレキセド、シスプラチンは4コースまで

<b>デュルバルマブ+PTX+CBDCA</b>		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	●																				
カルボプラチン	AUC=6	●																				

※パクリタキセル、カルボプラチンは4コースまで

<b>デュルバルマブ+GEM+CDDP</b>		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	●																				
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●							●													

※シスプラチン、ゲムシタビンは4コースまで

<b>デュルバルマブ(術後)</b>		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
デュルバルマブ	1500mg/body	●																		

※最大12回まで